
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

 
Uchwała nr 75/2024/2025 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie wyborów uzupełniających w Uniwersytecie w kadencji 2024-2028 

 

Na podstawie § 183 ust. 1 pkt 1 oraz § 159 ust. 1 w zw. z § 183 ust. 2 Statutu UAM 
Senat uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zarządza się wybory uzupełniające w Uniwersytecie do Senatu w kadencji  
2024-2028. 

§ 2 

1. Wybory uzupełniające przeprowadza się w grupie pracowników Uniwersytetu 
niebędących nauczycielami akademickimi (§ 31 ust. 2 pkt 3 Statutu UAM). 

2. Wybór obejmuje jednego przedstawiciela z grupy pracowników wskazanej  
w ust. 1. 

 

§ 3 

Komisja Wyborcza Uniwersytetu w terminie do dnia 20 lipca 2025 r. zwołuje zebranie 
wyborcze celem dokonania wyboru przedstawiciela do Senatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 
 
 
 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 
 

 


